EDITAL         Nº         03/2019         –         NÚCLEO         REGIONAL         DE         LAGO         DA         PEDRA
I     PROCESSO SELETIVO       PARA ESTÁGIO FORENSE DE       PÓS-

GRADUAÇÃO EM       DIREITO
Resultado         Final

O DEFENSOR PÚBLICO PRESIDENTE DA COMISSÃO, no uso de suas
atribuições dispostas na Portaria  n°  1185/2019-DPGE,  resolve  tornar
público  o  Resultado  Final  do  II  Processo  Seletivo para admissão e
formação de cadastro de reserva de estudantes em estágio não-
obrigatório de Pós-Graduação em Direito, que atuarão no Núcleo Regional
de Lago da Pedra da Defensoria Pública do Estado do Maranhão:

1 – DA CLASSIFICAÇÃO.

CANDIDATO
1º DAMARA RODRIGUES JEREMIAS DE SOUSA
2º THAIS DA COSTA FERREIRA

Publique-se e Cumpra-se.

Lago da Pedra, 03 de março de 2021

Túlio Licínio Curvelo Garcia

Defensor Público

Presidente Da Comissão

		2021-03-03T12:43:10-0300
	TULIO LICINIO CURVELO GARCIA:00867828